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Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania rozpoczyna zapisy na bezpłatne warsztaty edukacyjne dla
krakowskich szkół i placówek oświatowych w pierwszym semestrze roku szkolnego 2025/2026.
Zajęcia poświęcone są tematyce gospodarowania odpadami i realizowane w różnych formach – od
interaktywnych zabaw po prezentacje edukacyjne i zajęcia terenowe.

Dla uczniów klas I–III szkół podstawowych przygotowano program „Krakowskie dzieci wiedzą jak
wyrzucać śmieci”, który w przystępny i angażujący sposób wprowadza najmłodszych w tematykę
właściwego postępowania z odpadami. Zajęcia odbywają się w formie interaktywnej zabawy w
siedzibie MPO.

Klasy IV–VI mogą wziąć udział w programie „Od segregacji nie ma wakacji”, który przybliża zasady
selektywnej zbiórki odpadów oraz pokazuje, co dzieje się z nimi dalej – od sortowania po
przetwarzanie.

Dla nieco starszych uczniów, z klas IV–VIII, MPO przygotowało zajęcia „Krakowskie rady na różne
odpady”, realizowane w Centrum Ekologicznym Barycz przy ul. Krzemienieckiej 40 oraz w Ogrodzie
Edukacyjnym. Program ten pozwala jeszcze szerzej spojrzeć na zagadnienia ochrony środowiska i
odpowiedzialnej konsumpcji.

Z kolei uczniowie klas VII i VIII szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych mogą wziąć udział
w programie „Elektroodpady mają zasady”, poświęconym zagrożeniom i zasadom prawidłowego
postępowania ze zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym.

Najmłodsze dzieci zaproszone są do wspólnej zabawy edukacyjnej w ramach programów „Dzieci
segregują” oraz „Ekologiczny Koncert”.

MPO nie zapomina także o seniorach. Dla zorganizowanych grup działających na terenie Gminy
Miejskiej Kraków przygotowano warsztaty „Mądrze segregujesz – więcej zyskujesz”, skierowane do
osób nieaktywnych zawodowo, które chcą poszerzyć swoją wiedzę z zakresu gospodarki odpadami.

Udział we wszystkich programach edukacyjnych MPO Kraków jest bezpłatny. Szczegółowe informacje
oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie internetowej mpo.krakow.pl.


